МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ПРИКАЗ

от  01.09.2023 г.                          с. Подлесное                                       №43/7

Об организации дополнительного образования

в МКОУ СОШ №5

В связи с необходимостью организации дополнительной деятельности

обучающихся в МКОУ СОШ №5  в 2023 – 2024 учебном году приказываю:

1.Назначить ответственным за организацию и контроль

дополнительного образования в школе заместителя директора по ВР Дашко

Е.А.

2.Определить перечень объединений дополнительного образования с

01.09.2023 г. по 31.08.2024 год. На этот период назначить руководителями

следующих педагогов:

Наименование кружка Количество

часов

ФИО руководителя

Юнармия 1 час Лунев А.И.

Турист 1 час Шнурко  В.П.

"Юный инспектор дорожного

движения" (ЮИД)

1 час Швыдкая О.Н.

«Огнеборцы.Дружина юных

пожарных»

1 час Котлярова Е.В.

«Пресс-центр»

1 час Швыдкая О.Н.

"Искорки детства"

1 час

Плужник А.Ф.

Волейбол

1 час Шнурко  В.П.

Баскетбол

1 час Шнурко  В.П.

Баскетбол

1 час

Шнурко  В.П.